ОТ 26.08.2020Г. №38-186/Д

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА МАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ МАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Руководствуясь ст.6, 25 Устава Мамонского муниципального образования, Дума Мамонского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Признать недействительным решение Думы Мамонского муниципального образования от 21.03.2012г. №62-213/д «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Мамонского муниципального образования, для личных и бытовых нужд».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Мамонского муниципального образования» и на сайте www.mamonskoe-mo.ru.

Глава Мамонского

муниципального образования

А.А.Ткач

Председатель Думы Мамонского

муниципального образования

А.А.Ткач